[bookmark: _GoBack]ФИРМЕННЫЙ БЛАНК
 ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. № ___ от _______ 2021 г.

ООО «Галактика Информационных Технологий»
smety@all-smety.ru

Прошу направить счет-оферту на приобретение неисключительных прав на использование (обновление) базы данных «ГЭСН-2020, ФЕР-2020 в формате программы для ЭВМ «Программный комплекс «ГРАНД-Смета»» для следующих электронных ключей защиты: ____________________________________.
Настоящим подтверждаю, что уведомлен об использовании в своей работе программы «ГРАНД-Смета» версии ____________, в которой не реализованы требования и алгоритмы расчета действующей Методики определения сметной стоимости, утвержденной Приказом Минстроя России № 421 от 04.08.2020 г., значения накладных расходов и сметной прибыли не соответствуют действующим нормативам, включенным в Федеральный реестр сметных нормативов, что может повлечь за собой искажение сметной стоимости.
Предупрежден о возможных негативных последствиях и полностью принимаю все возможные риски.

_______________________      ______________         _________________
		(должность)		         (подпись, печать)	            (ФИО)